1 N causa Didac. F. super alimentis, quæ perita à ma-
tre sua tanq̄ matre, & tanq̄ possidente & tenente
bona patris sui defuncti. De futuris alimentis non est
dubium, quin ea petere possit, & ei fint p̄stanta, ut
pupillum non est expendendum supra redditus.

2 Et licet t̄ illa iura loquuntur in alimentis debitib.
tot. Hispan. iur. p̄st. c. 10. m. 9. fol. 84. qui n. 3. 4. & 5. id limi-
tare.

3 Præterita alimenta etiam peti possunt, quantum ad come-
stibilia in pecunijs numeratis, & quantum ad vestitus
in specie.

4 Idem est in alimentis debitib. à patre filio, quando filius ad
se alimentandū mutuum accepit, & illud debet.

5 Alimenta quod debent solvi ex redditibus & accessionis-
bus patrimonij, non vero de proprietate.

6 An hoc procedat, quando redditus rerum pupilli sunt nulli, in
l. 24. in gl. Los bienes, n. 9. p. 6. vbi allegat bonum tex.
vel ita tenues, quod ex eis alio non possit.

7 Fructus legitimi, quando legitima cōfisit in speciebus, prad. est, quoniam debentur alimenta illi, qui est fu-
turus dominus bonorum, tenet etiam plures allegans
aduocatus ille Gafp. Boet. in tract. quem fecit de decim.

Allegatio X.

1 N causa Didac. F. super alimentis, quæ perita à ma-
tre sua tanq̄ matre, & tanq̄ possidente & tenente
bona patris sui defuncti. De futuris alimentis non est
dubium, quin ea petere possit, & ei fint p̄stanta, ut
pupillum non est expendendum supra redditus.

2 Et licet t̄ illa iura loquuntur in alimentis debitib.
tot. Hispan. iur. p̄st. c. 10. m. 9. fol. 84. qui n. 3. 4. & 5. id limi-
tare.

3 Præterita alimenta etiam peti possunt, quantum ad come-
stibilia in pecunijs numeratis, & quantum ad vestitus
in specie.

4 Idem est in alimentis debitib. à patre filio, quando filius ad
se alimentandū mutuum accepit, & illud debet.

5 Alimenta quod debent solvi ex redditibus & accessionis-
bus patrimonij, non vero de proprietate.

6 An hoc procedat, quando redditus rerum pupilli sunt nulli, in
l. 24. in gl. Los bienes, n. 9. p. 6. vbi allegat bonum tex.
vel ita tenues, quod ex eis alio non possit.

7 Fructus legitimi, quando legitima cōfisit in speciebus, prad. est, quoniam debentur alimenta illi, qui est fu-
turus dominus bonorum, tenet etiam plures allegans
aduocatus ille Gafp. Boet. in tract. quem fecit de decim.

Allegatio X.

1 N causa Didac. F. super alimentis, quæ perita à ma-
tre sua tanq̄ matre, & tanq̄ possidente & tenente
bona patris sui defuncti. De futuris alimentis non est
dubium, quin ea petere possit, & ei fint p̄stanta, ut
pupillum non est expendendum supra redditus.

2 Et licet t̄ illa iura loquuntur in alimentis debitib.
tot. Hispan. iur. p̄st. c. 10. m. 9. fol. 84. qui n. 3. 4. & 5. id limi-
tare.

3 Præterita alimenta etiam peti possunt, quantum ad come-
stibilia in pecunijs numeratis, & quantum ad vestitus
in specie.

4 Idem est in alimentis debitib. à patre filio, quando filius ad
se alimentandū mutuum accepit, & illud debet.

5 Alimenta quod debent solvi ex redditibus & accessionis-
bus patrimonij, non vero de proprietate.

6 An hoc procedat, quando redditus rerum pupilli sunt nulli, in
l. 24. in gl. Los bienes, n. 9. p. 6. vbi allegat bonum tex.
vel ita tenues, quod ex eis alio non possit.

7 Fructus legitimi, quando legitima cōfisit in speciebus, prad. est, quoniam debentur alimenta illi, qui est fu-
turus dominus bonorum, tenet etiam plures allegans
aduocatus ille Gafp. Boet. in tract. quem fecit de decim.

Allegatio X.

1 N causa Didac. F. super alimentis, quæ perita à ma-
tre sua tanq̄ matre, & tanq̄ possidente & tenente
bona patris sui defuncti. De futuris alimentis non est
dubium, quin ea petere possit, & ei fint p̄stanta, ut
pupillum non est expendendum supra redditus.

2 Et licet t̄ illa iura loquuntur in alimentis debitib.
tot. Hispan. iur. p̄st. c. 10. m. 9. fol. 84. qui n. 3. 4. & 5. id limi-
tare.

3 Præterita alimenta etiam peti possunt, quantum ad come-
stibilia in pecunijs numeratis, & quantum ad vestitus
in specie.

4 Idem est in alimentis debitib. à patre filio, quando filius ad
se alimentandū mutuum accepit, & illud debet.

5 Alimenta quod debent solvi ex redditibus & accessionis-
bus patrimonij, non vero de proprietate.

6 An hoc procedat, quando redditus rerum pupilli sunt nulli, in
l. 24. in gl. Los bienes, n. 9. p. 6. vbi allegat bonum tex.
vel ita tenues, quod ex eis alio non possit.

7 Fructus legitimi, quando legitima cōfisit in speciebus, prad. est, quoniam debentur alimenta illi, qui est fu-
turus dominus bonorum, tenet etiam plures allegans
aduocatus ille Gafp. Boet. in tract. quem fecit de decim.

Allegatio X.

1 N causa Didac. F. super alimentis, quæ perita à ma-
tre sua tanq̄ matre, & tanq̄ possidente & tenente
bona patris sui defuncti. De futuris alimentis non est
dubium, quin ea petere possit, & ei fint p̄stanta, ut
pupillum non est expendendum supra redditus.

2 Et licet t̄ illa iura loquuntur in alimentis debitib.
tot. Hispan. iur. p̄st. c. 10. m. 9. fol. 84. qui n. 3. 4. & 5. id limi-
tare.

3 Præterita alimenta etiam peti possunt, quantum ad come-
stibilia in pecunijs numeratis, & quantum ad vestitus
in specie.

4 Idem est in alimentis debitib. à patre filio, quando filius ad
se alimentandū mutuum accepit, & illud debet.

5 Alimenta quod debent solvi ex redditibus & accessionis-
bus patrimonij, non vero de proprietate.

6 An hoc procedat, quando redditus rerum pupilli sunt nulli, in
l. 24. in gl. Los bienes, n. 9. p. 6. vbi allegat bonum tex.
vel ita tenues, quod ex eis alio non possit.

7 Fructus legitimi, quando legitima cōfisit in speciebus, prad. est, quoniam debentur alimenta illi, qui est fu-
turus dominus bonorum, tenet etiam plures allegans
aduocatus ille Gafp. Boet. in tract